
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P01OPDTR

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Č.OBJ EDNÁVK. Y: OD/2023/0 181/190

DATUM: 13.02.2023

| Pan

686 05 Uherské Hradiště

“1

J

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás divadelní představení "O rybáři", které se uskuteční v Městské knihovně

v přednáškovém sále dne 15.3.2023. Cena 6000,- Kč včetně DPH. Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, 1Č:0U284891, DIČ:CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

Mgr. Petra Špačková
ředitelka Městské knihovny Hodonín

KB Hodonín: í ú 424671/0100 IC 00284891 DIČ: CZ699001303 lei.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.cu.
I'l



Předmět: FW: objednávka

From: David Vacke

Sent: Friday, February 17, 2023 2:44 PM

To:

Subject: RE: objednávka

Dobrý den,

už se mi zobrazila i objednávka. Řekl bych, že je vše v pořádku. Fakturu dle ní zašlu po odehrání
představení.

Děkuji, mějte se fajn.

David Vacke

Stáhnout BlueMail pro Android

17. 2. 2023, 1 1:51, napsal/a:

Dobrý den. děkuji za zprávu. S objednávkou není problém poslat i příští týden.

Zdravím

Vedoucí oddělení služeb

Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

www.knihovnahod.cz

i



From: David Vacke

Scn 16,

To:

Subjcct: Re: objednávka

Dobrý den,

nemám přístup k PC (až v sobotu) a objednávka se mi nechce v mobilu otevřít. Plakát je v pohodě, až na

jednu drobnost - dal bych pryč ten obrázek rybáře. Je to úplně jiná výtvarná poetika. Děkuji.

Pokud se mi podaři objednávku otevřít, hned napíšu. Případně v tu sobotu.

Děkuji, mějte se fajn.

David Vacke

Stáhnout BlueMail pro Android

16. 2. 2023, 14:42, napsal/a:

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na scénické čtení. Prosím o odsouhlasení /postačí poslat e-mail s textem

souhlasím/.

Dále posílám plakát, který kolegyně doplnila o obrázky z vašeho vvebu, zda s touto úpravou souhlasíte?

Děkuji a přeji pěkný den.

Vedoucí oddělení služeb

Městská knihovna Hodonín

2


